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NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO,  

rok „B” 

                                                                                                       

Psalm: „W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy.” 
 

 

Bóg wskrzesił Jezusa trzeciego dnia i ustanowił Go sędzią żywych i umarłych. Zbliża się 

godzina, kiedy umarli usłyszą głos Syna Bożego i ci, co usłyszą, żyć będą. Każdy, kto wierzy w 

Zmartwychwstałego Pana, przeszedł ze śmierci do życia. Pan obiecał, że kto wierzy w Niego, ma 

życie wieczne i zostanie przez Niego wskrzeszony w dniu ostatecznym. Jak Ojciec ma życie w 

sobie samym i jak Syn ma życie w sobie samym, tak każdy, kto w Niego wierzy, ma Jego życie w 

sobie i nie umrze na wieki. Zmartwychwstał Pan i żyje na wieki - i my w Nim żyć będziemy na 

wieki. On jest Życiem naszym! 
 

              PAN ZMARTWYCHWSTAŁ alleluja!!! 
         Kochani Parafianie i Goście, 

życzymy Wam, by  Waszą, radością  był 

Chrystus Zmartwychwstały  

i prowadził Was w wierze, nadziei i miłości  

do zmartwychwstania 

 i życia wiecznego w niebie.  

Niech ten czas wielkanocny stanie się 

czasem odnalezienia radości i pokoju. 

Niech blask Zmartwychwstałego Chrystusa 

oświetla drogi Waszego codziennego życia. 
 

             Zespół Duszpasterski 

 

PROGRAM  ŚWIĄTECZNY 2024 r. 
 

Wielka Sobota – 30 marca 

Święcenie pokarmów od godz. 9:00 do 16:00 w „Millennium Gardens 

Banquet Centre” 

15:00 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

20:00 – Liturgia Wigilii Paschalnej (j. pol./j. ang.) 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 31 marca 
  6:00 – Rezurekcja. 

Msze św. : 8:00, 9:30 (j. ang.), 11:00, 12:30 

13:30 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

Nie ma mszy św. wieczornej o 18:00 

Poniedziałek Wielkanocny - 1 kwietnia 
Msze św. : 8:00, 9:30 (j. ang.), 11:00, 19:00  

Nowenna do Bożego Miłosierdzia po wieczornej Mszy św. 

Niedziela Bożego Miłosierdzia – 7 kwietnia 
Sobota – 17:00, 18:30 (j. ang.) 

Niedziela – 8:00, 9:30 (j. ang.), 11:00, 12:30, 18:00 

15:00 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia (j. pol./j. ang.) 
 

 

UWAGA!!! 
Informujemy, że w Poniedziałek Wielkanocny biuro parafialne będzie 

zamknięte. 

 

PAPIESKIE INTENCJE MISYJNE – kwiecień  
„Modlimy się, aby wewnętrzne bogactwo i godność kobiet były szanowane 

we wszystkich kulturach i aby zniknęło zjawisko dyskryminacji, która 

przynosi tyle cierpienia w różnych częściach świata.” 
 

PIĄTEK, SOBOTA i NIEDZIELA  
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek, pierwsza sobota i niedziela 

miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwa:  

piątek – do Serca Pana Jezusa.  

sobota – wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi 

Wymiana tajemnic różańca świętego: 

sobota, 6 kwietnia, po mszy św. o godz. 18:30 – gr. angielska 

niedziela, 7 kwietnia, po mszy św. o godz. 8:00 i 11:00 – gr. polska 
 

PIELGRZYMKA DO WILNA 
Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę, 

organizuje pielgrzymkę do Sanktuarium Miłosierdzia 

Bożego w Wilnie na Kaszubach, w sobotę 6 kwietnia br. 

z okazji Święta Bożego Miłosierdzia. Uroczystej mszy św. 

przewodniczył będzie oraz Słowo Boże wygłosi o. Daniel 

Biedniak, OMI. 
 

Program Pielgrzymki: 
11:30 – Różaniec 
12:00 – Uroczysta koncelebrowana msza św. 
13:00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia 

W biurze parafialnym dostępne są bilety w cenie $50 od osoby, na przejazd 

autokarem.. Prosimy o bardzo szybką decyzję gdyż wyjazd uzależniony 

jest od ilości zgłoszonych osób. Przy zapisie wymagana jest opłata. 

Wyjazd autokarem z parkingu przy kościele o godz. 6:00 - 

punktualnie! (zbiórka 5:45) 

 

2 kwietnia DZIEŃ św. JANA PAWŁA II   
7 kwietnia br., w Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 

12:30 msza św., dziękczynna za św. Jana Pawła II. Po mszy 

św. modlitwa i wciągnięcie flag na placu przed kościołem, o 

godz. 15:00 nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 
 

 

SPOTKANIE ZE SŁOWEM BOŻYM 

w duchu Lectio Divina 
W sobotę, 6 kwietnia br. od godz. 15:00 – 17:00, spotkanie dla młodzieży 

w sali św. Antoniego. Kontakt z s. Anną. 
 

RIGHT TO LIFE – PRAWO DO ŻYCIA 
Mississauga oraz Toronto Right to Life organizuje: 

- Sobota,13 kwietnia br. -  Konferencja Pro-Life dla młodzieży - kościół 

St. Mary’s w Brampton, której tematem jest problem aborcji i 

wspomaganego samobójstwa z perspektywy nauki i praw człowieka. 

Informacje i rejestracja: https://trtl.ca/youth-conference/ 

- Sobota, 8 czerwca br. -  doroczne spotkanie w Bazylice św. Pawła w 

Toronto. Informacje i zapisy: https://trtl.ca/events/agm/ 

Są to wydarzenia bezpłatne, zapewniony „luntch”. 

 

https://trtl.ca/youth-conference/
https://trtl.ca/events/agm/


 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – kwiecień 

– Za śp. Józefa Koniecznego – córka z rodziną 

– Za śp. Kazimierę Derewecką – córka z rodziną 
 

W celu zamówienia mszy św. gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 

WIELKANOCNY BANKIET RADIA MARYJA 
Niedziela, 21 kwietnia br. godz. 11:00 msza św. w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe.  Po mszy św. o godz. 13:00 bankiet w Polskim 

Centrum Kultury Jana Pawła II. Wystąpią o. Tomasz Jarosz redemptorysta 

– baryton, ks. Rafał Kobyliński jezuita - tenor oraz wiele innych atrakcji. 

Rezerwacje i bilety w cenie 75$: Joanna Szydłowska 905-819-1040, oraz 

Joanna Strzezek 905-845-3553, a także w polonijnych sklepach 

„Something Special” na plazie Wisła i „Health from Nature” przy 

Roncesvalles. 
 

                                                                        Terminy kolejnych składek: 

                                       28 kwietnia i 2 czerwca 
Powitaj Jezusa w swoim sercu, dzieląc się dobrami, jakie posiadasz. 
 

Miłość i przykład Jezusa inspirują nas do wyciągania pomocnej dłoni do 

innych, zwłaszcza tych, którzy stoją przed największymi wyzwaniami. 

Dzięki Twojej hojności, agencje ShareLife w dalszym ciągu mogą docierać 

do najbardziej bezbronnych członków naszej społeczności, oferując im 

niezbędne usługi. 
Więcej informacji dotyczących kampanii ShareLife oraz form płatności można 

uzyskać na stronie slife@archtoronto.org lub  

tel. 416-934-3411 
 

KONKURS PIOSENKI i KONKURS GEOGRAFICZNY 
Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział Mississauga, Konsulat RP w 

Toronto oraz Centrum Kultury Jana Pawła II  w Mississauga zapraszają 

dzieci i młodzież polonijną do udziału w konkursach 

Konkurs geograficzny –finał 27 kwietnia br. 

II konkurs piosenki  „Bursztynowe Nuty” – zgłoszenia do 11 maja br.,  

finał 8 czerwca br. Więcej informacji i regulamin na stronie internetowej 

konkurspiosenki.znp@gmail.com 
 

SPOTKANIA 
Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

Grupa młodzieżowa (8 – 12 klasa) – piątki, godz. 20:00 
 

KAWA i PĄCZKI 
  7 kwietnia br. – Ministranci 

14 kwietnia br. – Żywy Różaniec 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA  
Piątek, 5 kwietnia br. – Gwardia św. Eugeniusza. Chętnych prosimy o 

kontakt z panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364. 
 

 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 
Praca przy kościele – T. Kopacz, A. Chałupka, R. Polowczyk 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Homa, Majkrzak, Gronau oraz: B. 

Sarkowicz, M. Żbikowska, B. Szmudrowska, A. Dusza, F. Szapiel, P. Krsek, B. 

Mikula, E. Klepacki, M. L. Kulawiak,B. Szmudrowska, R. Jasek, F. Szapiel, M. 

Matkowski, E. Klepacki, P. Krsek, F. Dusza, B. Mikuła, M. Dworzak, E. Grywalska, 

J. Dziwiszek, E. Bouzan, L. Juszczak, M. Sikora, członkowie Żywego Różańca 

Dekoracja kościoła – serdecznie dziękujemy dekoratorom, którzy 

przygotowali naszą świątynię na Niedzielę Palmową, Triduum i Wielkanoc:  

s. Anna Paluch, MChR T. Kopacz, S. Kolanowski, A. Chałupka, H. Piechota, 

A. Skalski, E. Paniak, W. Kuś, M. Sikora, oraz Lidia Goluba i Wioleta 

Roszkowski z kwiaciarni „Bellamy Flowers”. 

Święcenie pokarmów – serdecznie dziękujemy Danucie i Ryszardowi 

Bartoszek za udostępnienie sali w „Millennium Gardens Banquet Centre” 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu 

naszej parafii. 

II  SKŁADKA.  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta, która przeznaczona będzie na spłacenie długu 

budowy naszej świątyni 

Bóg zapłać za złożone ofiary. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ……………..……….............................… $14,055.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

WIELKA SOBOTA, 30 marca 
15:00 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

20:00 – Liturgia Wigilii Paschalnej (j. pol./j. ang.) 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSANIA PAŃSKIEGO, 31 marca 
  6:00 – W intencji Anny i Stanisława z okazji rocz. ślubu 

  8:00 – Za śp Juliannę i Mieczysława Kołomańskich 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – O Boże błog. dla zespołu Hosanna 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – Za śp. Adriana Bandysz i zmarłych z rodziny Bandysz 

13:30 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

18:00 – Nie ma Mszy św. 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 1 kwietnia 
  8:00 – Za śp. Franciszka Jędrzejczak w 51. rocz. śmierci oraz zmarłych 

             z rodziny Matuszak i Jędrzejczak 

  9:30 – Za śp. zmarłego w Polsce Wacława Zborowskiego – rodzina 

11:00 – Za śp. Eugenię Szachnowicz w rocznicę śmierci – córka 

19:00 – Za śp. Andrzeja Rabiańskiego – rodzina 

 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY, 2 kwietnia 
  8:30 – Za śp. Bogusławę Grzewielską – siostra z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 – O Boże błog. dla Marii – syn Tomek 

 – Nabożeństwo do Najświętszej Rodziny 

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY, 3 kwietnia 
  8:30 – O Boże błog. dla Ewy i Bogdana Ogonowskich w rocznicę ślubu 

18:30 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – INTENCJE ZBIOROWE 

CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 4 kwietnia 
  8:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Krystyny 

 – Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne 

18:30 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 – Za śp. Wiesława Kaznowskiego – żona z dziećmi 

 – Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne 

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 5 kwietnia 
  8:30 –Za śp. Stanisława Polowczyk w rocznicę śmierci – syn z rodziną 

          – Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

18:30 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 – Za śp. Helenę i Franciszka Pala – córka z rodziną 

          – Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

SOBOTA W KTAWIE WIELKANOCY, 6 kwietnia 
  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

         – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 

17:00 – Za śp. zmarłych Andrzeja, Wandę i Kazimierza Trzos oraz zmarłych 

            z rodziny Żuprańskich, Trzos i Rożek 

18:00 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

18:30 – Za śp. Jana, Władysława i Mariannę Martychewicz – rodzina 

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 7 kwietnia 

Niedziela Miłosierdzia Bożego 
  8:00 – Za zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Janinę i Ryszarda Longa – córka z rodziną 

11:00 – 1. Za śp. Jana Paczkowskiego – córka z rodziną 

 – 2. Dziękczynna z łaskę uzdrowienia z prośbą o dalsze Boże błog. dla 

               Dariusza Wiekiery 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – W intencji Parafian 

15:00 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

18:00 – O zdrowie dla Magdy – rodzina 
 

 

 

CZYTANIA: 7 kwietnia, Niedziela Bożego Miłosierdzia 
Pierwsze czytanie – Dz. 4.32-35 

Psalm – 118.2-4, 16-18, 22-24 

Drugie czytanie –  1 J 5.1-6 

Ewangelia – J 20.19-31 
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